
  
 УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

   Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2026 року                     с. Нижній Вербіж 

№23/2026 

 

Про затвердження складу комісії з питань надання одноразових грошових 
допомог за рахунок коштів місцевого бюджету громадянам, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, військовослужбовцям, учасникам бойових 
дій, потерпілим внаслідок російської агресії та війни в Україні, а також 
членам їх сімей 

 

Відповідно рішення сесії Нижньовербізької сільської ради від 21.12.2025 
року №2064-LXXIV/2025 «Про затвердження Програми підтримки 
військовослужбовців, учасників бойових дій, потерпілих внаслідок російської 
агресії та війни в Україні, зареєстрованих на території Нижньовербізької 
сільської територіальної громади, а також їх рідних на 2026-2028 роки», 
рішення сесії Нижньовербізької сільської ради від 22.12.2024 року №1687-
LXI/2024 «Про Комплексну програму соціального захисту та підтримки 
населення Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2025 – 2028 
роки», керуючись статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити склад комісії з питань надання одноразових грошових 

допомог за рахунок коштів місцевого бюджету громадянам, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, військовослужбовцям, учасникам бойових дій, 
потерпілим внаслідок російської агресії та війни в Україні, а також членам їх 
сімей, згідно з Додатком 1, що додається. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
04 лютого 2025 року №20/2025 «Про затвердження Положення про порядок 
надання одноразових грошових допомог за рахунок коштів бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади громадянам, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, військовослужбовцям, учасникам бойових дій 
потерпілих внаслідок російської агресії та війни в Україні та членам їх сімей та 
персонального складу комісії» (зі змінами). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 



голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу ОЛЕКСЮК.  
 

    Сільський голова                                                                    Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


